



GYANDEEP ENGLISH SCHOOL

Date : 01/02/2020

Dear Parents,

It is inform you that the parents teacher meeting for the month of February will be held on **03th February, 2020 (Monday) from 09:00 a.m. to 1:00 pm**. Tuition Fee and Transport Fee of the month of February, 2020 could also be deposited on the same day. The students must have to come in school uniform accompanied with their parents.

- Students performance will be discussed.
- II Periodic Test result will displayed & discussed.

प्रिय अभिभावक,

आपको सूचित किया जाता है कि फरवरी माह का शिक्षक-अभिभावक दिवस दिनांक 03 फरवरी 2020 दिन सोमवार को निश्चित हुआ है जिसका समय प्रातः 09:00 बजे से दोपहर 1:00 बजे तक है। इस दिन फरवरी माह का शिक्षण शुल्क एवं वाहन शुल्क भी जमा किया जायेगा। विद्यार्थियों को अपने अभिभावकों के साथ स्कूल यूनिफार्म में आना अनिवार्य है।

- इसी दिन छात्रों के प्रगति के बारे में बताया जायेगा।
- P.T- II का परिणाम भी दिखाया जायेगा।

Principal



GYANDEEP ENGLISH SCHOOL

Date: 02/07/2019

Dear Parents,

It is informed you that the parent's teacher meeting for the month of July, 2019, It will be held on **03th July, 2019 (Wednesday) from 07:00 a.m. to 12:00 pm**. Tuition Fee and Transport Fee of the month of July 2019 could also be deposited on the same day. The students must come in school uniform accompanied with their parent.

- Students performance of the month of May and June, 2019 & U.T- I result will be discussed on the same day.
- Time Table and Syllabus for Periodic Test:- I - will be distributed.

प्रिय अभिभावक,

आपको सूचित किया जाता है कि जुलाई माह का शिक्षक-अभिभावक दिवस दिनांक 03 July 2019 दिन बुधवार को निश्चित हुआ है जिसका समय प्रातः 07:00 बजे से दोपहर 12:00 बजे तक है। इस दिन जुलाई माह तक का शिक्षण शुल्क एवम् वाहन शुल्क भी जमा किया जायेगा। विद्यार्थियों को अपने अभिभावकों के साथ स्कूल यूनिफार्म में आना अनिवार्य है।

- छात्रों के मई और जून माह के प्रगति के बारे में और U.T-I परिणाम के बारे में भी बताया जायेगा।
- Periodic Test:- I की समय सारिणी व पाठ्यक्रम दिया जाएगा।

Principal
